

A Keszthelyi Járásbíróság **KÉRELMEZŐ NEVE** (kérelmező címe) kérelmezőnek, **Helyi Választási Iroda** (Településnév, cím) kérelmezett ellen **HATÁROZATSZÁM** számú határozat ellen átjelentkezési kérelemmel kapcsolatos választási ügyében meghozta az alábbi

V é g z é s t:

A bíróság a kérelmező fellebbezését elutasítja.

A végzés ellen fellebbezésnek helye nincs.

I n d o k o l á s

A kérelmező 2019. május 22. napján 16:00:22 órakor terjesztett elő átjelentkezés iránti kérelmet a TELEPÜLÉSNÉV Választási Irodánál. A kérelmet a helyi Választási Iroda elkészttség miatt elutasította.

A határozat ellen a kérelmező fellebbezést nyújtott be. A fellebbezést a bíróságnak el kellett utasítani, mert megállapítható, hogy a kérelmező az átjelentkezési kérelmet elkésztten nyújtotta be. A Választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 250. § (2) bekezdése értelmében az átjelentkezésre irányuló kérelemnek a választás kitűzését követően, legkésőbb a választás kitűzését megelőző negyedik napon kell megérkeznie helyi választási irodához. A 4/2019. (03.01.) IM. számú rendelet határozza meg az Európai Parlament tagjainak 2019. május 26. napjára kitűzött választása eljárási határidőinek és határnapjainak a számítását. A rendelet 15. § (1) bekezdése kimondja, hogy az átjelentkezési kérelemnek legkésőbb 2019. május 22. napjának 16:00 óráig kell megérkeznie a helyi Választási Irodához. Megállapítható, a kérelem 2019. május 22. napjának 16:00 órájáig nem érkezett meg a helyi Választási Irodához, ezért az átjelentkezési kérelmet a helyi Választási Irodának el kellett utasítani. A határidő elmulasztása miatt kimentési lehetőséget sem a Választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény, sem a határidő pontos számítását meghatározó IM. rendelet nem engedélyez, ezért a bíróság a fellebbezést elutasította.

Az eljárás az Itv. 33. § (2) bekezdés 1.) pontja alapján illetékmentes.

Keszthely, 2019. május 24.

Némethné dr. Sebestyén Atala s.k.
bíró